
AKTUÁLNĚ

Bratislavský večer, 
trnavské ráno s
Reportáž z vyhlašování slovenských 
voleb a analýza výsledků 
Kryštof Pavelka, Petr Sokol

REFLEXE_______   16

ROZHOVOR_____________________________________

Tereza Ramba 20
Planetu nezachráníme 
jedním plastovým brčkem
Nejobsazovanější mladá česká herečka je 
nominovaná na Českého lva a napsala cestopis. 
Nejen o tom s ní mluvila Veronika Bednářová.

téma___________________________________________

Konec světa se nekoná 26
Jaká jsou skutečná nebezpečí související 
s epidemií koronaviru? Součástí tématu 
Reflexu je rozhovor s přední odbornicí 
na infekce a epidemie, primárkou infekční 
kliniky na Bulovce Hanou Roháčovou.
Adéla Knapová

FENOMÉN_______________________________________

Suchej únor 34
Vydržet měsíc bez alkoholu vyžaduje 
v Česku pevnější vůli než kdekoli jinde.
Na vlastní kůži to vyzkoušel Honza Dědek.

LABYRINT KULTURY

CAUSA

o Bedřich Smetana a jeho 
2 podivná smrt

Spor o příčinu smrti slavného spisovatele 
připomíná spor o pravost Rukopisů...
Dan Hrubý

SERIÁL_________________ ;__________________

Malostranská záhada
Další z případů policejního rady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového 
rady Vacátka /Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL______________________________

Á PROPOS

Když Reflex nepíše, ale tančí
Jak to vypadalo na redakčním plese 
v pražské Lucerně, kde jsme se poklonili 
Hvězdám Reflexu - šedesáti lidem, před 
jejichž skutky nelze než smeknout.
Milan Tesař

68

ROZHOVOR_____________________________________

josef Sedloň 40
Hudba, moje láska
Marek Gregor zpovídal známého DJ 
a promotéra, který u nás mj. jako jeden 
z prvních organizoval velké taneční parties

DIVOKÁ KACHNA________________________________

Česká Miss je krásná, chytrá 
a umí založit kompost 74

Novou královnu krásy volili poprvé 
zástupci občanských sdružení a spolků 
Milan Tesař


